

COMUNICATO N. 86/DIV - 16 DICEMBRE 2024

86/297

CAMPIONATO SERIE C NOW 2024-2025

GARE DEL 14 e 15 DICEMBRE 2024

Si riportano i risultati delle gare del 14 e 15 Dicembre 2024 per le società che disputeranno la gara di recupero in programma il 18 Dicembre 2024

19[^] GIORNATA ANDATA

GIRONE A

CALDIERO TERME UNION CLODIENSE 2-2 PADOVA LUMEZZANE

DECISIONI GIUDICE SPORTIVO

Il Giudice Sportivo Dott. Stefano Palazzi, assistito da Irene Papi e dal Rappresentante dell'A.I.A. Sig. Marco Ravaglioli, nella seduta del 16 Dicembre 2024 ha adottato le deliberazioni che di seguito integralmente si riportano:

GARE DEL 14 e 15 DICEMBRE 2024

PROVVEDIMENTI DISCIPLINARI

ALLENATORI ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA

FRANZINI ARNALDO

(LUMEZZANE)

per avere, al 45° minuto del secondo tempo, tenuto una condotta irriguardosa e ingiuriosa nei confronti dell'Arbitro e del IV Ufficiale, in quanto, usciva dall'area tecnica e gesticolando pronunciava frasi irrispettose ed offensive nei loro confronti per contestarne l'operato.











Ritenuta la continuazione, misura della sanzione in applicazione degli artt.13, comma 2, e 36, comma 1, lett. a), C.G.S., valutate le modalità complessive della condotta.

CALCIATORI NON ESPULSI

SQUALIFICA PER UNA GARA EFFETTIVA PER RECIDIVITA' IN AMMONIZIONE (V INFR)

GOBETTI NICOLO (CALDIERO TERME)

AMMONIZIONE CON DIFFIDA (IV INFR)

GATTONI TOMMASO (CALDIERO TERME)

AMMONIZIONE (VIII INFR)

SALVI MATTEO (UNION CLODIENSE)

AMMONIZIONE (VII INFR)

TAUGOURDEAU ANTHONY (LUMEZZANE)

MUNARETTO ANDREA (UNION CLODIENSE)

AMMONIZIONE (III INFR)

FILICIOTTO ALBERTO (CALDIERO TERME)
FLORIO MATTIA (CALDIERO TERME)
SCAPIN THOMAS (UNION CLODIENSE)

AMMONIZIONE (II INFR)

POGLIANO CESARE (LUMEZZANE)
BIANCHI NICOLO (PADOVA)
FAEDO CARLO (PADOVA)

VERDE FRANCESCO (UNION CLODIENSE)

IL GIUDICE SPORTIVO

Dott: Stefano Palazzi

(-en-pri

Si precisa che i predetti provvedimenti potranno essere impugnati con ricorso da presentarsi con le modalità e i termini stabiliti dall'art. 71 C.G.S.

Il contributo previsto per il reclamo potrà essere pagato tramite una delle seguenti modalità:

- addebito su conto campionato;
- assegno circolare non trasferibile intestato a F.I.G.C. Roma:

- bonifico bancario IBAN F.I.G.C. IT73R010050330900000010000.

Gli importi delle ammende irrogate con il presente Comunicato saranno addebitati sul conto campionato delle società.

Pubblicato in Firenze il 16 Dicembre 2024

IL PRESIDENTE Matteo Marani